Протокол № 1
заседания комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров их аренды, находящихся в муниципальной собственности Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, а также государственная собственность на которые не разграничена, из земель сельскохозяйственного назначения для ведения сельскохозяйственного производства, для сельскохозяйственного использования, из земель

населенных пунктов для сельскохозяйственных

угодий и объектов сельскохозяйственного

назначения

11 января 2017 год                                                                      с. Благодарное

Состав комиссии:
	Рыбалко Валентина Андреевна
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, председатель комиссии;

	Науменко Елена Петровна
	-
	начальник общего отдела администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, заместитель председателя комиссии;

	Булгакова Ольга Петровна
	-
	ведущий специалист по земельным вопросам администрации Благодарненского сельского поселения,  секретарь комиссии.

	Члены комиссии присутствующие:

	Николаева  Людмила Николаевна
	-
	специалист по малым формам хозяйствования  администрации Благодарненского сельского поселения

	Покатилова  Майя Викторовна
	-
	финансист администрации Благодарненского сельского поселения

Повестка дня:

     1. Рассмотрение  заявок,  поступивших  на  участие  в  аукционе на право заключения договора аренды  земельного  участка, проведение которого назначено на 12 января 2017 года,  и определение участников аукциона.

Извещение о проведении аукциона опубликовано в общественно-политической газете Отрадненского района «Сельская жизнь» № 143(7847) от 1 декабря 2016 года и на сайте www.torgi.gov.ru
Предметом аукциона является земельный участок:

ЛОТ № 1 - земельный участок, из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район, село Благодарное, улица Коммунаров, 79, кадастровый номер 23:23:0602005:536, площадью 3220 кв. м., разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства, с размещением индивидуального жилого дома усадебного типа, срок действия договора аренды земельного участка составляет – 25 лет.
     Комиссия установила:

1. Поступила 1 заявка на лот №1, указанный в извещении о проведении аукциона, которое опубликовано в общественно-политической газете Отрадненского района «Сельская жизнь» № 143(7847) от 1 декабря 2016 года и на сайте www.torgi.gov.ru
     2. Количество отозванных заявок - 0.
     3. Все документы по перечню,  указанному в извещении, представлены   и   оформлены   надлежащим    образом,  соответствуют действующему законодательству Российской Федерации.

      В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации,  Федеральным Законом  от  25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае»
Комиссия решила:

     1. Признать участником аукциона:

	№

п/п
	№ лотов
	Ф.И.О. заявителя

	1
	№ 1
	Белугин Анатолий Феликсович

Голосовали:   «за»- 5; «против» - 0; «воздержались» - 0
Председатель комиссии

В.А. Рыбалко
Заместитель председателя комиссии                                      Е.П.Науменко

Секретарь комиссии                                                                О.П. Булгакова
Члены комиссии

Л.Н.Николаева

М.В.Покатилова